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FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia III JACIRA RODRIGUES REIS DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal AYRTON PERRONI ALBA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo BEATRIZ CREPALDI MORA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Bases Biológicas do Comportamento JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica I KADRA REGINA ZERATIN RIZZI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Humanidades no Direito THAIS HOSHIKA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Trabalho de Conclusão de Curso II THAIS HOSHIKA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Teoria Geral do Processo THAIS FERNANDA BOAVENTURA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I EDUARDO HENRIQUE TEDESCHI DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas THAIS FERNANDA BOAVENTURA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B DARA CRISTINA PAVAN DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Teorias da Administração RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Análise Experimental do Comportamento JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Aconselhamento e Orientação em Psicologia FERNANDA TEDESCHI SCHROEDER DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Clínica Ampliada em Saúde Mental JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Gestão, Qualidade e Segurança do Paciente ANDERSON NERI GUIDO DOCENTE MESTRE  9 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Desenvolvimento Humano II FERNANDA TEDESCHI SCHROEDER DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença ISADORA MOURA FE CAVALCANTI COELHO DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Análise de Investimentos e Fontes de Financiamento ANDRESSA KARINE KRONEIS DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Mercado de Capitais SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Sucessões RICARDO ALVES HESSEL REIMBERG DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado II THAIS FERNANDA BOAVENTURA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B JACIRA RODRIGUES REIS DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial II EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado IV BEATRIZ GOMES DA SILVA VIOLARDI DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário FABIO JOSE SAVIOLI BRAGAGNOLO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Pesquisa e Inteligência de Marketing SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde da Mulher NAILA DE FARIA STABILINI DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia Cardiopulmonar na Saúde do Adulto EDUARDO APARECIDO GREGO DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Gerenciamento da Cadeia de Suprimentos ROSANNA MONTARGIL ROCHA SALDAN DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Simulação Empresarial SHAYRA HUANNA GALVAO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicopatologia II LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Seminário Integrador na Saúde da Criança ANDRESSA MAIRA SARDINHA DE SOUZA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Métodos Quantitativos LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Algoritmos e Lógica de Programação RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito do Trabalho BEATRIZ GOMES DA SILVA VIOLARDI DOCENTE MESTRE 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Gestão de Pessoas JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Existencial Humanista JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Trabalho de Conclusão de Curso I THAIS HOSHIKA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica HENRIQUE FRANCO NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico V - Processos de Atuação Profissional e Psicodiagnóstico LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Enfermagem em Centro Cirúrgico ERICA NESTOR SOUZA DOCENTE DOUTOR  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Teoria Geral do Direito Constitucional ANA CAROLINA GARCIA DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Física Geral e Experimental - Mecânica VALDIR TAVARES DE LUCENA DOCENTE MESTRE 3 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Métodos Quantitativos LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Métodos Quantitativos SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Contratos HENRIQUE FRANCO NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Análise de Investimentos e Fontes de Financiamento MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Orientação Profissional EDUARDO HENRIQUE TEDESCHI DOCENTE MESTRE  1 mês 
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FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicoterapia Infanto-Juvenil FERNANDA TEDESCHI SCHROEDER DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Civil - Parte Geral RICARDO ALVES HESSEL REIMBERG DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Enfermagem na Saúde do Idoso ERICA NESTOR SOUZA DOCENTE DOUTOR  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito ANA CAROLINA GARCIA DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Algoritmos e Lógica de Programação RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Análise de Custos MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Existencial Humanista EDUARDO HENRIQUE TEDESCHI DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Bases Biológicas do Comportamento THEBORA JULIANA CINTRA GONCALVES DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico ISADORA MOURA FE CAVALCANTI COELHO DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Trabalho de Conclusão de Curso II SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B LUIZ MANOEL DE PAIVA JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico II - Ênfase A ou B JACIRA RODRIGUES REIS DOCENTE MESTRE  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Urgência e Emergência em Enfermagem ANDRESSA MAIRA SARDINHA DE SOUZA DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Neuroanatomofisiologia BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Contabilidade Introdutória MARCOS PAULO DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I THEBORA JULIANA CINTRA GONCALVES DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Princípios de Eletricidade e Magnetismo RENAN RANGEL BARBATO DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Análise de Custos ANDRESSA KARINE KRONEIS DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Bases Biológicas do Comportamento BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Estágio Específico III - Ênfase A ou B ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso I JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Coletivo do Trabalho e Tutelas Coletivas THAIS HOSHIKA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Administração Pesquisa e Inteligência de Marketing ANDRESSA KARINE KRONEIS DOCENTE ESPECIALISTA 8 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Trabalhador BARBARA CRISTINA SILVA GUEDES MARTINS DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Atleta ANTONIO CARLOS RIBEIRO EDUARDO DOCENTE MESTRE  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Fisioterapia Gestão, Qualidade e Segurança do Paciente ANDERSON NERI GUIDO DOCENTE MESTRE  9 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais ODECIO BARNABE JUNIOR DOCENTE MESTRE 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia de Produção Pesquisa Operacional - Simulação ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Constitucional THAIS HOSHIKA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado I KADRA REGINA ZERATIN RIZZI DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Manufatura Mecânica - Usinagem ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Manufatura Mecânica - Conformação e Soldagem ANDRE  LUIZ PALHARDI DOCENTE MESTRE 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia e Comunidade DARA CRISTINA PAVAN DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Cognitiva Comportamental BEATRIZ CREPALDI MORA DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Orientação Profissional JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Trabalho de Conclusão de Curso II EDUARDO HENRIQUE TEDESCHI DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Direito Penal - dos Crimes em Espécie HENRIQUE FRANCO NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico III - Indiv., Grupo e Instit. - Instrum. e Téc. De Coleta De Dados DARA CRISTINA PAVAN DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Estágio Supervisionado II - Saúde Coletiva ANA PAULA SANTANA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III HENRIQUE FRANCO NASCIMENTO DOCENTE ESPECIALISTA  6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho II JOICE APARECIDA MARTINS TEIXEIRA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada JOAO LUCAS SOARES DA SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica II THAIS FERNANDA BOAVENTURA ALVES DOCENTE ESPECIALISTA 6 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Enfermagem Enfermagem, Ciência e Trabalho ANDERSON NERI GUIDO DOCENTE MESTRE  9 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Psicologia Métodos Quantitativos SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE INDAIATUBA Engenharia Mecânica Cálculo Diferencial e Integral SILVIO SARTORELLO DOCENTE ESPECIALISTA 11 anos e 11 meses
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